Frivillige i landsorganisationen

Frivillige
Medlemmer

Frivillige %

Aktivitetsomrade

Arrangementer og aktiviteter
Frivilligkoordinator
Frivilligportalens nyhedsbrev
It og teknologi

Lokal indflydelse

Motion og sundhed
Organisationsarbejde

PR og kommunikation
Sekretariatet

Socialt arbejde

Fldretelefon telefonpasser
Fldretelefon telefonven

@vrige
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20.153
995.336
2

Frivillige
3.995
214

1
1.519
384
2.644
3.222
2.460
1.266
11.362
12

410
2.257
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